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תכנית בסמכות

ס"מ23.2 שנת צילום אויר: 2015

מספר רשיוןשם המודד

תאריךחתימה

הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוגרפית/המצבית המהווה רקע לתכנית זו,
נערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה לפי הוראות נוהל מבא"ת

ובהתאם להוראות החוק ולתקנות המודדים שבתוקף. דיוק הקו הכחול
והקדסטר: 

* הרשימה המלאה מפורטת בהוראות התכנית / בהודעה שפורסמה בעיתונות וברשומות

בעלי ענין בקרקע*

טבלת גושים וחלקות*
מספרי חלקותבחלקיותןבשלמותןמספרי חלקותכל הגושחלק/מספר גוש

שמות*

מתקנים הנדסיים

קו  בנין עילי

מידות

1:7500

תכנית מועדפת לדיור
חוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה), התשע"ד-2014

 מס' תמל/ 1086
התחדשות עירונית קרית 
משה, רחובות

בחלק מתחום התכניתתכנית שמכוחה ניתן להוציא היתרים או הרשאות 

4 גיליון 4 מתוך
מרכז

רחובות, שורקות
רחובות
רחובות
ארצית

תחום התכנית/בחלק מתחום התכניתאיחוד ו/או חלוקה ללא הסכמת כל הבעלים בכל 

28
17/05/201811:58
1540.4361:1250

תאגיד: ועדה מקומית, מקומית וועדהמגיש תכנית
ועדה מקומית לתכנון ובניה רחובות

תאגיד: משרד הבינוי והשיכוןמשרד הבינוי והשיכון מגיש תכנית
תאגיד: בר לוי אדריכלים ומתכנני עריםעדן ברעורך ראשי
תאגיד: רשות מקומית, מקומית רשותיזם

ועדה מקומית לתכנון ובניה רחובות
תאגיד: משרד הבינוי והשיכון יזם

משרד הבינוי והשיכון

מנהל לקרקעי ישראל תאגיד:בבעלות מדינה
ועדה מקומית לתכנון ובניה רחובות תאגיד:בבעלות רשות מקומית

לאוניד צ'רניאק
קו כחול (בלבד) ברמה אנליטית

826

26.02.2018

,36-46,48-51,53-54
,56-59,63,67-69
,71-73,77-105
,108-112,116
,118-120,124

כל הגוש 3652


